

PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG BARAT

DINAS PERKEBUNAN DAN PETERNAKAN

Jl. Teratai No. 7 Way Mengaku Kode Pos 34712 Lampung Barat Telp. (0728) 21120

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG

Nomor: 525/25Y /PAN/III.11/2018

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa pada Dinas Perkebunan dan Peternakan Kabupaten Lampung Barat akan melaksanakan pengadaan Barang/Jasa dengan metode Pengadaan Langsung untuk paket pekerjaan Konsultansi Studi Model Pengembangan Sekolah Kopi sebagai berikut :

I. Paket Pekerjaan:

Nama Paket :

Konsultansi Studi Model Pengembangan Sekolah Kopi

Lingkup Pekerjaan

Konsultansi Studi Model Pengembangan Sekolah Kopi

No Paket

DISBUNNAK 15

Nama Kegiatan

Pembangunan Sekolah Kopi Robusta Lampung Barat

Nilai Total HPS

Rp. 100.000.000,- (Seratus Juta Rupiah)

Sumber Pendanaan

APBD Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2018

II. Kepada Saudara yang kami undang diminta untuk memasukkan penawaran administrasi, teknis dan harga secara langsung sesuai dengan jadwal pelaksanaan, dan agar dapat memperhatikan hal-hal sebagai berikut:

1. Memiliki akte pendirian perusahaan & perubahannya

2. Memiliki Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP) sesuai dengan bidang usaha

3. Memiliki Tanda Daftar Perusahaan (TDP) sesuai dengan bidang usaha

4. Memiliki Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP)

III. Pelaksanaan Pengadaan

Tempat : Dinas Perkebunan dan Peternakan Kabupaten Lampung Barat

Alamat : Jalan Teratai No.07 Komplek Perkantoran Pemda Liwa Telp/Fax : (0728) 21120, Website : www.lpse.lampungbarat.go.id

IV. Jadwal Pelaksanaan

No	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu
1.	Pengumuman Pengadaan Langsung	Selasa, 2 Oktober 2018	11.00-15.30 WIB
2	Penyampaian Dokumen Penawaran	Rabu,3 Oktober 2018	08.00 s/d 12.00 WIB
3	Pembukaan Dokumen Penawaran	Rabu,3 Oktober 2018	13.30 s/d 15.00 WIB
4	Evaluasi Dokumen Penawaran	Kamis, 4 Oktober 2018	08.00 s/d 10.00 WIB
5	Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Biaya	Kamis, 4 Oktober 2018	10.00 s/d 12.00 WIB
6	Penetapan Penyedia	Kamis, 4 Oktober 2018	12.00 s/d 14.00 WIB
7	Pengumuman Penyedia	Jum'at, 5 Oktober 2018	08.00 s/d 14.00 WIB
8	Penerbitan SPPBJ	Senin,8 Oktober 2018	08.00 s/d 14.00 WIB
9	Penandatanganan Kontrak	Selasa,9 Oktober 2018	

Apabila Saudara membutuhkan keterangan dan penjelasan lebih lanjut, dapat menghubungi kami sesuai alamat

tersebut diatas sampai batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran.

Demikian disampaikan untuk diketahui.